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Profilo

Descrizione Profilo

Pos. Graduatoria

P2EZSEIERIEIERIESERRED

ASSISTENTE AMMINISTRA1
ASSISTENTE AMMINISTRA2
ASSISTENTE AMMINISTRA3
ASSISTENTE AMMINISTRA4
ASSISTENTE AMMINISTRAS
ASSISTENTE AMMINISTRAG
ASSISTENTE AMMINISTRA7
ASSISTENTE AMMINISTRA8
ASSISTENTE AMMINISTRA9
ASSISTENTE AMMINISTRA10
ASSISTENTE AMMINISTRA11
ASSISTENTE AMMINISTRA12
ASSISTENTE AMMINISTRA13
ASSISTENTE AMMINISTRA 14
ASSISTENTE AMMINISTRA15
ASSISTENTE AMMINISTRA16
ASSISTENTE AMMINISTRA17
ASSISTENTE AMMINISTRA18
ASSISTENTE AMMINISTRA19
ASSISTENTE AMMINISTRA20
ASSISTENTE AMMINISTRA21
ASSISTENTE AMMINISTRA22
COLLABORATORE SCOLA1
COLLABORATORE SCOLA2
COLLABORATORE SCOLA3
COLLABORATORE SCOLA4
COLLABORATORE SCOLAS
COLLABORATORE SCOLA6
COLLABORATORE SCOLA7
COLLABORATORE SCOLAS8
COLLABORATORE SCOLA9
COLLABORATORE SCOLA10
COLLABORATORE SCOLA11
COLLABORATORE SCOLA12
COLLABORATORE SCOLA13
COLLABORATORE SCOLA 14
COLLABORATORE SCOLA 15
COLLABORATORE SCOLA 16
COLLABORATORE SCOLA17
COLLABORATORE SCOLA18
COLLABORATORE SCOLA19
COLLABORATORE SCOLA 20
COLLABORATORE SCOLA 21
COLLABORATORE SCOLA 22
COLLABORATORE SCOLA .23
COLLABORATORE SCOLA 24
COLLABORATORE SCOLA 25
COLLABORATORE SCOLA 26
COLLABORATORE SCOLA27
COLLABORATORE SCOLA.28
COLLABORATORE SCOLA 29




)0V Data Produzione Graduatoria Definitiva: 31/08/2022

Cognome Nome Data Nascita
PANI MARIA IGNAZIA 01/08/1965
SABA ANTONELLA 12/01/1981
CARBONI TATIANA 22/02/1969
SECCI PINELLA 11/01/1978
SIRIGU FRANCESCA 13/09/1982
ANOLFO GIORGIA 08/10/1988
PAULIS GABRIELA 14/10/1966
CADDEO VITALIA 11/10/1971
UCCHEDDU ANDREA 13/01/1987
IESU PAOLA 28/02/1983
CARBONI RINA 24/12/1961
FAEDDA ANTIOCO 15/12/1963
CARTA PAOLA 26/08/1982
ANGIARGIA DANIELA 15/09/1987
FERRARO IVANA 11/06/1978
BASCIU DANIELA 24/12/1971
LECCA BARBARA 20/04/1976
PERRA ALESSANDRA 07/07/1989
MACCIONI SABRINA 31/07/1971
MASCIA STEFANIA 26/05/1971
SERIO DANILA 30/08/1978
CUGIA CINZIA 03/06/1971
SARAIS SIMONETTA 31/10/1962
TOCCO GABRIELLA 21/02/1964
MANNAI ROBERTO 07/11/1966
FENU MARIA BRUNA 27/11/1961
SERRA FABRIZIO 28/11/1967
CONCAS ANTONIO 30/10/1965
FADDA IGNAZIO 12/05/1962
TRUDU CLARA 27/04/1962
VARGIU MARINA 15/02/1959
SERRA LUCIA 13/12/1963
LECCA GIAN CARLO 26/11/1961
CARTA ANDREA 01/04/1965
SARAIS ILEANA 01/01/1961
FADDA ANTONIO 16/09/1966
MELIS GIOVANNI 18/09/1966
VIRDIS MARIO 08/09/1963
PISANO ERMINIO VLADIMIRO 31/08/1962
TACCORI MARIA RITA 24/02/1967
SCHIRRU GIOVANNA 19/06/1965
DIANA BRUNA 22/06/1963
ZANDA ANTONIO 18/12/1966
PIGA VALERIO 20/09/1962
MUSIO VITTORIO 22/02/1961
MELAS ANDREA 04/11/1963
CONCAS VINCENZO 12/07/1959
SERRA MARIO 23/12/1961
FOSCI PALMIDA 07/04/1968
TATTI IGNAZIO 29/08/1958
PIRAS MARIA STEFANIA 16/10/1966




Prov. Nascita

Cod. Comune Nascita

Codice Fiscale

Sesso

CA
CA
EE
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
OR
CA
CA
CE
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
EE
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
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Inc. con Riserva

Punteggio

Pref. 1

Pref. 2

46,62
42,55
36,5
35,88
34,7
32,6
31,1
30
29,6
29,5
28,5
28,33
28,25
27,35
27,1
26,55
26,33
26,3
24,67
24,6
24
20,5
24
23,5
23,4
23,15
23

23

23

23
22,95
22,65
22,6
22,6
22,5
22,2
22,2
22,1
22,1
22
21,75
21,5
21,45
21,25
21,2
21,1
21,1
21,1
21
20,55
20,5




Pref. 3

Pref. 4

Num. Figli

Serv. senza demerito




Art. 4

Patente

Pos. Grad. Provinciale

Indirizzo

10
21
25
34
44
56
64
67
68
79
81
82
85
89
94
96
99
103
104
105
109
23
30
35
36
39
43
44
45
47
49
51
52
54
59
60
63
64
68
74
79
88
89
90
91
92
93
08
108
111




C.AP.

Comune Recapito

Telefono

Cellulare




Conoscenza lingua
slovena




CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS

COLLABORATORE SCOLA 30
COLLABORATORE SCOLA 31
COLLABORATORE SCOLA 32
COLLABORATORE SCOLA 33
COLLABORATORE SCOLA 34
COLLABORATORE SCOLA 35
COLLABORATORE SCOLA 36
COLLABORATORE SCOLA37
COLLABORATORE SCOLA.38
COLLABORATORE SCOLA.39
COLLABORATORE SCOLA40
COLLABORATORE SCOLA41
COLLABORATORE SCOLA42
COLLABORATORE SCOLA43
COLLABORATORE SCOLA44
COLLABORATORE SCOLA45
COLLABORATORE SCOLA46
COLLABORATORE SCOLA47
COLLABORATORE SCOLA48
COLLABORATORE SCOLA49
COLLABORATORE SCOLA.50
COLLABORATORE SCOLA.51
COLLABORATORE SCOLA.52
COLLABORATORE SCOLA.53
COLLABORATORE SCOLA.54
COLLABORATORE SCOLA.55
COLLABORATORE SCOLA.56
COLLABORATORE SCOLA.57
COLLABORATORE SCOLA.58
COLLABORATORE SCOLA59
COLLABORATORE SCOLA60
COLLABORATORE SCOLA61
COLLABORATORE SCOLA62
COLLABORATORE SCOLA63
COLLABORATORE SCOLA 64
COLLABORATORE SCOLA65
COLLABORATORE SCOLA66
COLLABORATORE SCOLA67
COLLABORATORE SCOLA68
COLLABORATORE SCOLA.69
COLLABORATORE SCOLA.70
COLLABORATORE SCOLA.71
COLLABORATORE SCOLA.72



FLORIS
PINTUS
CARRERAS
LECCA
SOLLAI
BAIRE
PINNA
VARGIU
PERSEU
ZARA
MELIS
ARGIOLAS
SPADA
FRAU
ARBERI
CASALE
CASU
VACCA
MASCIA
PARDU
PISANO
PASCHINA
PONTIS
CARRERAS
SIRIU
PUTZU
MELIS
MARUCCIO
LAl

MURA
GRAMAI
LORU
SARDU
PORCEDDU
COLLU
SABA
MURGIA
MARTIS
LILLIU
SIRIGU
PIRAS
ANGIARGIA
CUGIA

DIEGO

IRENE

LUIGI

MARIA FRANCESCA
MAURO

FULVIA

ANNA RITA
ISABELLA
EMMA

FAUSTO
ANTONIO
MARINO
RAFFAELA
MONICA
GIOVANNI
ANNA RITA
INES

MASSIMO
LUISELLA
GABRIELE
ANNA BARBARA
FABBRIZIO
ISABELLA BRUNA
GIAN CARLO
ANGELA MARIA
EFISIO
LUCIANO
ALESSANDRA
FABRIZIO
ADRIANA
CRISTINA
GIANNI

MARIA ADELAIDE
LUISA
LUISELLA
ENRICO
FERNANDO
MARIACARMEN
ANTONELLA
LUCIA

MARIA IMMACOLATA
DANIELA
CINZIA

16/03/1969
20/09/1968
24/08/1959
26/11/1961
12/08/1966
29/09/1966
27/04/1968
21/12/1960
03/02/1961
19/05/1963
07/05/1963
24/01/1958
01/02/1973
19/05/1965
19/01/1963
17/03/1962
22/12/1955
18/12/1963
06/03/1968
01/06/1959
07/05/1967
26/02/1964
19/02/1965
28/08/1960
21/04/1959
28/12/1967
12/11/1963
03/01/1989
26/08/1965
26/09/1960
02/01/1963
12/03/1961
02/12/1962
07/12/1964
05/07/1960
26/12/1964
16/01/1957
30/03/1962
11/02/1962
30/09/1967
08/12/1971
15/09/1987
03/06/1971



CA
CA
CA
CA
SS
CA
CA
CA
OR
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
LE

CA
NU
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA



20,1
19,8
19,5
19
19
18,95
18,5
18,3
18,15
18,1
18,1
18,1
18
18
17,55
17,55
17,5
17,5
17
17
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,35
16,1
16
16
16
15,5
15,5
15,5
15
15
14,5
14,15
14
14
14
13,35
9,3
6,35






120
130
134
141
142
144
148
158
160
162
164
165
166
170
180
181
190
193
197
201
207
213
217
219
220
223
228
231
233
234
254
255
259
264
266
277
280
282
284
286
291
300
308
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